
  
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

90/14 

Bijlage(n) 

1 

Onderwerp 

(Onder)mandaat bevoegdheden ombouw N261-2014 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op artikel 5 van het mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord- 
Brabant en artikel 3 van het Mandaatbesluit Commissaris van de Koning  in 
de provincie Noord-Brabant; 
 
overwegende dat het voor de realisatie van de Ombouw N261 wenselijk is aan 
een aantal functionarissen ondermandaat, ondervolmacht respectievelijk 
machtiging te verlenen voor een aantal met name genoemde taken en 
bevoegdheden; 
 
Besluiten: 
 
Artikel I 
Goedkeuring wordt verleend aan het bij dit besluit behorende besluit van de 
algemeen directeur van 17 juli 2014 tot vaststelling van de mandaatlijst 
ombouw N261 2014. 
 
Artikel II 
Dit besluit wordt gepubliceerd in het Provinciaal Blad en het besluit, inclusief 
het onder I bedoelde besluit van de algemeen directeur, worden gevoegd in het 
Mandaatregister provincie Noord-Brabant. 
 
Artikel III 
Dit besluit in werking treedt op 1 augustus 2014. 
 
 
 
 



  

  2/2 

Nummer 

90/14 

 

’s-Hertogenbosch, 22 juli 2014 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 



  
Bijlage 1 bij Provinciaal blad 90/14 
 
Besluit 
 
  

Onderwerp 

Wijziging (Onder)mandaat bevoegdheden ombouw N261 
 
 

Brabantlaan 1 

Postbus 90151 

5200 MC ’s-Hertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12 

Fax (073) 614 11 15 

info@brabant.nl 

www.brabant.nl 

IBAN NL86INGB0674560043 

 

** 

Het provinciehuis is vanaf 
het centraal station bereik-
baar met stadsbus, lijn 61 
en 64, halte Provinciehuis, 
met de NS Zonetaxi en met 
de OV-fiets. 

Nummer 

3621503 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De algemeen directeur van de provincie Noord-Brabant 
 
Gezien het voorstel van de directeur van het cluster Projecten & Vastgoed; 
 
Gelet op artikel 59A van de Provinciewet, alsmede afdeling 10.1.1 van de 
Algemene wet bestuursrecht; 
 
Gelet op artikel 5 van het mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-
Brabant en artikel 3 van het Mandaatbesluit Commissaris van de Koning in de 
provincie Noord-Brabant; 
 
Besluit: 
 

1. Vast te stellen de Mandaatlijst Ombouw N261 2014 onder 
intrekking van het besluit (Onder)mandaat bevoegdheden ombouw 
N261 van 3 juli 2012. 

2. Het onder 1 bedoelde besluit ter goedkeuring voor te leggen aan 
Gedeputeerde Staten. 

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt na goedkeuring door 
Gedeputeerde Staten met  ingang van 1 augustus 2014. 

4. Dit besluit bekend te maken aan de medewerk(st)ers van de 
provincie Noord-Brabant en de integrale tekst ter inzage te leggen 

mailto:info@brabant.nl
www.brabant.nl


 

  2/2 

Nummer 

3621503 

middels toevoeging aan het mandaatregister Provincie Noord-
Brabant. 

 
 
 
’s-Hertogenbosch, 17 juli 2014 
 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
namens deze, 
 

mw. Ir. A.M. Burger, 
algemeen directeur 
 
     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Nummer: 3621514 
Uitgegeven, 23 juli 2014 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
mw. ir. A.M. Burger 


